АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2022                                                                                                         № 96
с. Новозыково
 (
О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 17.11.2016 № 109
)

         Руководствуясь Положением о деятельности комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации сельсовета от 17.11.2016 № 108 и в связи с увольнением члена комиссии, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края следующие изменения:
- слова «секретарь- Волынчикова А.А., делопроизводитель» заменить словами «секретарь- Ленкина К.Н., секретарь Администрации сельсовета».
2. Постановление Администрации Новозыковского сельсовета от 21.07.2021 году № 52 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации района в разделе «Сельские поселения».

 Глава  сельсовета                                                                            О.Б.Сарычева

Сарычева Ольга Борисовна
26-3-43